
BURMISTRZ POLIC 
72-010 Police 

ul. Stefana Batorego 3 ZARZĄDZENIE NR 266/2017 
Burmistrza Polic 

z dnia 28 września 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania niektórych uprawnień  
do dokonywania przeniesień  planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy Police w 2017 roku. 

Na podstawie § 13 pkt 2 uchwały Nr XXV/246/2016 Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2017 
oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 
1089, 1475, 1529 i 1537) — zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia nr 8/2017 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 
2017 r. w sprawie przekazania niektórych uprawnień  do dokonywania przeniesień  
planowanych wydatków innym jednostkom organizacyjnym Gminy Police w 2017 roku, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą  obowiązującą  
od dnia 1 września 2017 r. 

BURM

l

ISTRZ 

GhThY 
Władysław Dinkun 



Załącznik do zarządzenia 
Nr 266/2017 Burmistrza Polic 
z dnia 28.09.2017 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH OTRZYMUJĄCYCH UPRAWNIENIA 
DO DOKONYWANIA ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM W 2017 ROKU 

1. Miejski Żłobek w Policach, 

2. Przedszkole Publiczne nr 1 w Policach, 

3. Przedszkole Publiczne nr 5 w Policach, 

4. Przedszkole Publiczne nr 6 w Policach, 

5. Przedszkole Publiczne nr 8 w Policach, 

6. Przedszkole Publiczne nr 9 w Policach, 

7. Przedszkole Publiczne nr 10 w Policach, 

8. Przedszkole Publiczne nr 11 w Policach, 

9. Przedszkole Publiczne w Tanowie, 

10. Przedszkole Publiczne w Trzebieży, 

11. Szkoła Podstawowa nr 1 w Policach, 

12. Szkoła Podstawowa nr 2 w Policach, 

13. Szkoła Podstawowa nr 3 w Policach, 

14. Szkoła Podstawowa nr 5 w Policach, 

15. Szkoła Podstawowa nr 6 w Policach, 

16. Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach, 

17. Szkoła Podstawowa w Tanowie, 

18. Szkoła Podstawowa w Trzebieży. 


	Page 1
	Page 2

